10 Hz时的额 最大静态    最大动态
定承载(kg)     承载(kg)       承载(mm)
A040127-045  22 24 25
A040127-042  26 27 23
A040127-037  36 36 18
A040127-034  39 (11 Hz) 39 15
A040127-031  44 (12 Hz) 44 13
高 (H) 宽 (W) 重量
(mm) (mm) (kg)
A040127-045 45 53 0.16
A040127-042 42 50 0.16
A040127-037 37 45 0.15
A040127-034 34 43 0.14
A040127-045  13 17 36
A040127-031 31 40 0.14
A040127-042  15 19 32
A040127-037  21 23 25
A040127-034  25 26 22
A040127-031  31 31 18